PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2018  № 68-п

                  с. Черноярово

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  «О принятии Устава  муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области № 10/58 - рс  от 20.12.2016 г.  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» в целях привидения Устава муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в соответствие с федеральными законами Российской Федерации, законами Оренбургской области, рассмотрев предложения прокуратуры Ташлинского района о необходимости актуализации Устава муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, руководствуясь статьями 14, 62 Устава муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
        1. Организовать проведение публичных слушаний в целях обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  «О принятии Устава  муниципального  образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».

2. Установить дату и время проведения публичных слушаний 20 июля 2018 года в 18.00 часов по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, село Черноярово, ул. Советская, 36, здание администрации сельсовета.
3. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний специалиста 1 категории  Ковалевскую Юлию Николаевну.
4. Постановление вступает в силу после  официального обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Ташлинский район www.tl.orb.ru в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                             Ю.И. Плотников
Разослано: прокурору района, в дело.
[image: image1.jpg]AKT

00 oOnapogoBanuu mnpoexta Pemenns CoBera aenyraToB
MYHHIHMIAJbHOro o6pazoBanus YepHosspoBCcKHil cenbcoBeT TalIMHCKOro
paiiona OpenOyprckoii o61acTn «O NpHAATHH YcTaBa MYHHIHIAJIBLHOIO
o0pazoBanusi YepHosipoBckmii cesibcoBeT TammHcKoro panona
OpenOyprckoii obaacTa»

ceJio YepHosIpOBO « 06 » mrons 2018 roxa

Hacrosmmii akT cocTaBiieH 0 ToM, 4To npoekT Pemenus CoBera JemyTaToB
MYHHIIMIIAIEHOTO 00pa3oBaHus UepHOSPOBCKHUI CeNbCOBET TallLIMHCKOro paioHa
Openbyprckoit obmactd «O HPHHATHM YcTaBa MyHHIMIAIBHOTO 0OOpa3oBaHHMS
YepHOspOBCKMH cellbcoBeT Tamurunackoro paiiona OpeHOyprckoit o6nacti», ObLT
pasmemer « 06 » wmroma 2018 . JUIs OOHApOJOBaHHWS B CIEAYIOLIUX
OOIIIECTBEHHBIX MECTaX:

1) B IOMeEIIEHHH aAMUHUCTPALMH MyHHUIMIIATBHOTO 00pa30BaHMs,

2) B mnoMemieHun  Oubnmoreku mo azapecy: OpeHOyprckas 00671acTs,
TammHCKHiA paiioH, ceno YepHosipoBo, ynuna CoseTckad, 15.

Axm cocmaenen 6 npucymcmeuu.:

e DBpaxnukoBa FEnena UBanoBHa- pemyratr CoBera J€myTaToB
YepHOSPOBCKUH CeNbCOBET TallIMHCKOIo paiioHa

e Ilnemxuna Hpuna HukonaeBHa- pgemyrar CoBeTra [I€IyTaTOB
YepHOsIpOBCKUH ceNbcoBeT TallIMHCKOro paioHa

I'maBa MyHULIMIIATIBHOTO 00 IO.N. ITnoTHHKOB
y p